
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4032
   1982
   1977

Náměšť nad Oslavou Třebíč
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslav Hrubý                               50        2.           359
 2.     Petr Širůček                                 50        1.           336

Volební strana č. 2 - Spolupráce - aktivity
 1.     Petr Krátký                                  37        2.           765
 2.     Jan Kotačka                                  44        1.           602
 3.     Martin Kabátník                              45        5.           387

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Fiala                               55        1.           292

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Marek                                   55        1.           242
 2.     Petr Vojáček                                 37        3.           239

Volební strana č. 6 - Změna ! Rozhodnete ?
 1.     Aleš Sázavský                                44        2.           581
 2.     Ivo Matoušek                                 52        1.           505
 3.     Gabriela Holková                             42        3.           465
 4.     Ondřej Lukeš                                 28        4.           364

Volební strana č. 7 - SNK - PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
 1.     Vladimír Měrka                               60        1.           656
 2.     Jana Homolová                                46        2.           503
 3.     Martin Burian                                31        4.           479
 4.     Ladislav Široký                              67        3.           464
 5.     Dita Holubíková                              42       11.           453

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alžběta Lukasová                             40        3.           273
 2.     Aleš Kratina                                 41        4.           243
 3.     Jiří Polehla                                 44        5.           228
 4.     Marek Klement                                33        6.           224

591211 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jaromír Hlaváč                               34        7.           208
 6.     Karolína Širůčková                           23        8.           165
 7.     Tereza Bělehradová                           37        9.           167
 8.     Veronika Kafková                             35       10.           230
 9.     Ludmila Hrubanová                            59       11.           205
10.     Ondřej Valenta                               52       12.           215
11.     Pavel Dittrich                               36       13.           221
12.     Lubomír Tomek                                39       14.           140
13.     Zdeněk Urban                                 44       15.           137
14.     Karel Půček                                  47       16.           130
15.     Martina Brabcová                             43       17.           126

Volební strana č. 2 - Spolupráce - aktivity
 1.     Lucie Polehlová                              41        3.           333
 2.     Zuzana Valová                                38        4.           340
 3.     Věra Szemlová                                62        6.           273
 4.     Petr Krejčí                                  43        7.           295
 5.     Iveta Schlehrová                             55        8.           267
 6.     Josef Homola                                 51        9.           318
 7.     Jaromíra Svobodová                           43       10.           237
 8.     Petr David                                   43       11.           287
 9.     Helena Kučíková                              43       12.           238
10.     Zdeněk Mareš                                 49       13.           249
11.     Marie Ráčilová                               43       14.           271
12.     Stanislav Polehla                            67       15.           235
13.     Naděžda Kejdová                              52       16.           196
14.     Libor Hruška                                 45       17.           221

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimíra Weisová                            65        2.           242
 2.     Kamil Culík                                  58        3.           221
 3.     Zeno Řezáč                                   55        5.           195
 4.     Miroslav Krivošík                            69        6.           192
 5.     Štefan Zahradník                             49        4.           185
 6.     Jan Weis                                     41        7.           156
 7.     Erika Brančová                               38        8.           135
 8.     Miloslav Gregor                              67        9.           143
 9.     Miroslava Borkovcová                         57       10.           144
10.     Karel Kaucký                                 77       11.           106
11.     Zdeňka Krivošíková                           68       12.           140
12.     Ján Horňák                                   76       13.           117
13.     Miroslav Soukup                              77       14.           130
14.     Eva Krejčová                                 54       15.           141
15.     Libuše Robotková                             71       16.           110
16.     Jan Hajný                                    85       17.           109

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zuzana Krumlová                              45        7.           237
 2.     Vlastislav Rousek                            56        5.           230
 3.     Roman Gothard                                50        2.           226
 4.     Roman Jánský                                 53        4.           225
 5.     Jaroslav Trubač                              45       12.           205
 6.     Karel Čapek                                  51        6.           183
 7.     Radek Štěpán                                 62        8.           138
 8.     Jiří Veselý                                  53        9.           142
 9.     Jiří Zedníček                                52       10.           169
10.     Marcel Vytiska                               52       11.           137

591211 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Roman Zýka                                   53       13.           127
12.     Jan Muška                                    50       14.           138
13.     Jozef Švec                                   46       15.           127
14.     Petr Skoumal                                 41       16.           152
15.     Tomáš Vybíral                                37       17.           127

Volební strana č. 6 - Změna ! Rozhodnete ?
 1.     Michal Nečas                                 34        5.           383
 2.     Petra Fadrná                                 40        6.           368
 3.     Petr Křapa                                   43        7.           359
 4.     Karel Mrhač                                  59        8.           383
 5.     Milada Špelinová                             51        9.           380
 6.     Martin Krupa                                 26       10.           355
 7.     Miroslav Bednář                              51       11.           345
 8.     Milan Čechovský                              41       12.           320
 9.     Veronika Preisnerová                         27       13.           337
10.     Martin Vaněk                                 51       14.           322
11.     Blanka Kovářová                              36       15.           309
12.     Jaroslav Bednář                              37       16.           342
13.     Karel Krátký                                 48       17.           353

Volební strana č. 7 - SNK - PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
 1.     Pavel Horký                                  54        5.           443
 2.     Irena Kopuletá                               42        6.           391
 3.     Pavel Šedivý                                 51        7.           444
 4.     Michael Frýbort                              79        8.           364
 5.     Lubomír Dufek                                56        9.           388
 6.     Šárka Zedníčková                             37       10.           337
 7.     Lukáš Gregor                                 36       12.           406
 8.     Pavel Mach                                   67       13.           366
 9.     Václav Chlanda                               71       14.           300
10.     Hana Hruškovičová                            49       15.           313
11.     Marek Rybníček                               38       16.           323
12.     Vladimír Wimmer                              64       17.           282

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3607, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Širůček                                     336
              2.    Jaroslav Hrubý                                   359
              3.    Alžběta Lukasová                                 273
              4.    Aleš Kratina                                     243
              5.    Jiří Polehla                                     228
              6.    Marek Klement                                    224
              7.    Jaromír Hlaváč                                   208
              8.    Karolína Širůčková                               165
              9.    Tereza Bělehradová                               167
             10.    Veronika Kafková                                 230
             11.    Ludmila Hrubanová                                205
             12.    Ondřej Valenta                                   215
             13.    Pavel Dittrich                                   221
             14.    Lubomír Tomek                                    140
             15.    Zdeněk Urban                                     137

591211 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Karel Půček                                      130
             17.    Martina Brabcová                                 126

Volební strana č. 2 - Spolupráce - aktivity
Počet hlasů pro stranu:   5514, hranice:      356,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kotačka                                      602
              2.    Petr Krátký                                      765
              3.    Lucie Polehlová                                  333
              4.    Zuzana Valová                                    340
              5.    Martin Kabátník                                  387
              6.    Věra Szemlová                                    273
              7.    Petr Krejčí                                      295
              8.    Iveta Schlehrová                                 267
              9.    Josef Homola                                     318
             10.    Jaromíra Svobodová                               237
             11.    Petr David                                       287
             12.    Helena Kučíková                                  238
             13.    Zdeněk Mareš                                     249
             14.    Marie Ráčilová                                   271
             15.    Stanislav Polehla                                235
             16.    Naděžda Kejdová                                  196
             17.    Libor Hruška                                     221

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2758, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Fiala                                   292
              2.    Vladimíra Weisová                                242
              3.    Kamil Culík                                      221
              4.    Štefan Zahradník                                 185
              5.    Zeno Řezáč                                       195
              6.    Miroslav Krivošík                                192
              7.    Jan Weis                                         156
              8.    Erika Brančová                                   135
              9.    Miloslav Gregor                                  143
             10.    Miroslava Borkovcová                             144
             11.    Karel Kaucký                                     106
             12.    Zdeňka Krivošíková                               140
             13.    Ján Horňák                                       117
             14.    Miroslav Soukup                                  130
             15.    Eva Krejčová                                     141
             16.    Libuše Robotková                                 110
             17.    Jan Hajný                                        109

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    614, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Severová                                 197
              2.    Lukáš Gotthard                                   102
              3.    Jaroslav Řepa                                    102
              4.    Jiří Janiš                                        97
              5.    Lenka Harbutová                                  116

591211 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3044, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Marek                                       242
              2.    Roman Gothard                                    226
              3.    Petr Vojáček                                     239
              4.    Roman Jánský                                     225
              5.    Vlastislav Rousek                                230
              6.    Karel Čapek                                      183
              7.    Zuzana Krumlová                                  237
              8.    Radek Štěpán                                     138
              9.    Jiří Veselý                                      142
             10.    Jiří Zedníček                                    169
             11.    Marcel Vytiska                                   137
             12.    Jaroslav Trubač                                  205
             13.    Roman Zýka                                       127
             14.    Jan Muška                                        138
             15.    Jozef Švec                                       127
             16.    Petr Skoumal                                     152
             17.    Tomáš Vybíral                                    127

Volební strana č. 6 - Změna ! Rozhodnete ?
Počet hlasů pro stranu:   6471, hranice:      418,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Matoušek                                     505
              2.    Aleš Sázavský                                    581
              3.    Gabriela Holková                                 465
              4.    Ondřej Lukeš                                     364
              5.    Michal Nečas                                     383
              6.    Petra Fadrná                                     368
              7.    Petr Křapa                                       359
              8.    Karel Mrhač                                      383
              9.    Milada Špelinová                                 380
             10.    Martin Krupa                                     355
             11.    Miroslav Bednář                                  345
             12.    Milan Čechovský                                  320
             13.    Veronika Preisnerová                             337
             14.    Martin Vaněk                                     322
             15.    Blanka Kovářová                                  309
             16.    Jaroslav Bednář                                  342
             17.    Karel Krátký                                     353

Volební strana č. 7 - SNK - PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
Počet hlasů pro stranu:   6912, hranice:      446,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Měrka                                   656
              2.    Jana Homolová                                    503
              3.    Ladislav Široký                                  464
              4.    Martin Burian                                    479
              5.    Pavel Horký                                      443
              6.    Irena Kopuletá                                   391
              7.    Pavel Šedivý                                     444

591211 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Michael Frýbort                                  364
              9.    Lubomír Dufek                                    388
             10.    Šárka Zedníčková                                 337
             11.    Dita Holubíková                                  453
             12.    Lukáš Gregor                                     406
             13.    Pavel Mach                                       366
             14.    Václav Chlanda                                   300
             15.    Hana Hruškovičová                                313
             16.    Marek Rybníček                                   323
             17.    Vladimír Wimmer                                  282

........................................20:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Hrušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlastislav Valda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

591211 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Náměšť nad Oslavou Třebíč
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28920               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3607   17      28920,00           12,47
č. 2 - Spolupráce - aktivity              5514   17      28920,00           19,06
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2758   17      28920,00            9,53
č. 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)      614    5       8505,88            7,21
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3044   17      28920,00           10,52
č. 6 - Změna ! Rozhodnete ?               6471   17      28920,00           22,37
č. 7 - SNK-PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSL.      6912   17      28920,00           23,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Spolupráce - aktivity
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Česká str.sociálně demokrat.
      Změna ! Rozhodnete ?
      SNK-PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSL.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6912,00     7 - SNK-PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSL. 
   2.            6471,00     6 - Změna ! Rozhodnete ?          
   3.            5514,00     2 - Spolupráce - aktivity         
   4.            3607,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            3456,00     7 - SNK-PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSL. 
   6.            3235,50     6 - Změna ! Rozhodnete ?          
   7.            3044,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2758,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2757,00     2 - Spolupráce - aktivity         
  10.            2304,00     7 - SNK-PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSL. 
  11.            2157,00     6 - Změna ! Rozhodnete ?          
  12.            1838,00     2 - Spolupráce - aktivity         
  13.            1803,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1728,00     7 - SNK-PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSL. 
  15.            1617,75     6 - Změna ! Rozhodnete ?          
  16.            1522,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1382,40     7 - SNK-PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSL. 

Volební strana                       Mandáty

591211 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - Spolupráce - aktivity              3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 6 - Změna ! Rozhodnete ?               4
 7 - SNK-PRO MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSL.      5

........................................20:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Hrušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlastislav Valda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

591211 - str. č. 8


